平成２８年９月１５日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

サガン鳥栖応援Ｔシャツの寄贈について

サガン鳥栖のユニフォームスポンサーである株式会社 Cygames 様より、「サガ

ン鳥栖のスポンサーの一員として、Jリーグ百年構想の理念に基づき、サッカー

を通じたホームタウンの活性化を支援すること」を目的に、鳥栖市に対してサ

ガン鳥栖コンフィットＴシャツを寄贈いただくこととなりました。

これにより、下記のとおり市職員が着用しますので、お知らせします。

記

１．寄 贈 者  株式会社Ｃｙｇａｍｅｓ

        代表取締役社長 渡 邊 耕 一

        東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号

２．寄 贈 品 2016 オリジナルコンフィットＴシャツ １６３着

３．着 用 者 市役所本庁舎市民ホール配置部署職員

４．着 用 日 サガン鳥栖Ｊリーグ公式戦ホームゲーム、天皇杯 3回戦

 9/16(金)、9/30(金)、10/28(金)、9/21(水)

 ※ 試合告知を目的としているため着用は前日

５．備  考  9 月 16 日(金)9 時 30 分から市民ホールで取材対応します。

（担当）スポーツ振興課 大石・佐藤  ℡８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料